
ZARZĄDZENIE NR 473/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Walim 

Na podstawie §8 ust.2 pkt 2 i §19 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Walim, stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały 
Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw 
położonych na terenie gminy Walim zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Walim. 

2. Zwołuje się Zebranie Wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w dniu 14.05.2024r. 
o godzinie 17.00 w Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, ul. Tadeusza Kościuszki 2. 

3. Ustala się porządek obrad zebrania sprawozdawczo-wyborczego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C029CD-572A-4A7F-BD95-03B8797630A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 473/2024 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Porządek zebrania sprawozdawczo - wyborczego 

1. Otwarcie zebrania i wskazanie przewodniczącego zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w kadencji 2019-2024. 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej. 

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 

6. Sporządzenie protokołu z wyboru Sołtysa. 

7. Ustalenie i podanie do wiadomości zebrania wyniku głosowania w wyborach Sołtysa. 

8. Przeprowadzenie głosowania jawnego w sprawie ustalenia ilości członków Rady Sołeckiej. 

9. Przeprowadzenie wyborów członków Rady Sołeckiej. 

10. Sporządzenie protokołu z wyborów członków Rady Sołeckiej. 

11. Ustalenie i podanie do wiadomości zebrania wyniku głosowania w wyborach członków Rady Sołeckiej. 

12. Dyskusja. 

13. Zakończenie obrad zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C029CD-572A-4A7F-BD95-03B8797630A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 19 ust. 1 i 2 statutu sołectwa, wybory sołtysa i rady sołeckiej przeprowadzane są w terminie 
nie dłuższym niż 6 miesięcy od upływu kadencji Rady Gminy. Zebranie Wiejskie dla wyborów sołtysa 
i rady sołeckiej zwołuje Wójt, określając w drodze zarządzenia miejsce, termin oraz porządek obrad. 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny 

Do wiadomości: 

- pracownicy obsługujący zebranie 

Sporządził: Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C029CD-572A-4A7F-BD95-03B8797630A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 473/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Porządek zebrania sprawozdawczo - wyborczego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1

	Uzasadnienie


